

ApiCard, płyn doustny, 500 ml



Cena: 25,82 zł

Opis słownikowy

Postać	Płyn
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	FARMINA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Opis produktu:

ApiCard
płyn, 500 ml
suplement diety

Energia dla serca
Witalność dla ciała
Ulga dla nerwów

ApiCard zawiera mleczko pszczele i miód, jak również wyciąg z głogu, wyciąg ze skórek winogron, koncentrat soku z czarnej porzeczki, magnez oraz kompleks witamin z grupy B. Formuła opracowana dla ludzi dbających o swoje serce i pragnących utrzymać organizm w dobrej kondycji.

Głóg wspomaga krążenie krwi obwodowej. Reguluje czynność serca i wspomaga jego funkcję. Tiamina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca. Magnez pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej oraz w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i układu nerwowego. Ryboflawina pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu czerwonych krwinek, ponadto wraz z niacyną i tiaminą pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Witamina B6 przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek. Biotyna pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych. Nie zawiera syropu glikozowo-fruktozowego.

WSKAZANIA: wzmacnianie układu sercowego i krwionośnego

Składniki: miód wielokwiatowy; woda oczyszczona; cytrynian magnezu; koncentrat soku z czarnej porzeczki; glicerolowy wyciąg z kwiatów i liści głogu dwuszyjkowego *Crataegus laevigata* (DER 1:2); aromat porzeczkowy płynny; suchy wyciąg ze skórek winogron *Vitis vinifera* (60% polifenoli); regulator kwasowości - kwas cytrynowy jednowodny; substancja konserwująca - benzoesan sodu; substancja zagęszczająca - guma ksantanowa; mleczko pszczele liofilizowane; witaminy: niacyna (amid kwasu nikotynowego), kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), ryboflawina (witamina B2), tiamina (monoazotan tiaminy), biotyna (D-biotyna), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny).

Zalecane dzienne spożycie i sposób użycia:

Stosować 2 razy dziennie po jednej łyżce stołowej (15 ml). Przed użyciem energicznie wstrząsnąć

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować u dzieci oraz kobiet w ciąży i karmiących piersią

Informacje dodatkowe:

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Ważny jest zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt zawiera składniki naturalne. Nie zawiera alkoholu

PODMIOT ODPOWIEDZIALNY: Farmina sp. z o.o., ul. Lipska 44, 30-721 Kraków